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Yleiset oikeusjarjestysopinnot 60 op

Oikeusajattelun perusteet 15 op
Oikeustieteen perusteet 1 op / Digicampus
Juridinen kirjoittaminen ja tiedonhankinta 2 op / Digicampus
Oikeudellisen ratkaisutoiminnan perusteet 4 op / Sampo Mielityinen
Johdatus oikeusteoriaan 4 op / Hanna-Maria Niemi
Lainsdadadantotutkimuksen perusteet 4 op / Anssi Keindnen

Yksityisoikeuden opinnot 15 op
Yksityisoikeuden perusteet 5 op / Joonas Huuhtanen
Sopimusoikeus 5 op / Katja Karjalainen + verkkokurssi
Perhe- ja jaamistooikeus 5 op / Antti Kolehmainen (reaaliaikaiset etiluennot)

Julkisoikeuden opinnot 25 op
Valtiosaantooikeus 5 op / Elina Lindstrom
Yleishallinto-oikeus 5 op / Tomi Voutilainen

Vero-oikeuden perusteet 5 op / Mika Nissinen

Eurooppaoikeuden perusteet 5 op / Katariina Sarkidnne

Ymparistooikeuden perusteet 5 op / Kimmo Malin, Otso Myrsky, Seita Romppanen & Topi
Turunen

Rikos- ja prosessioikeuden opinnot 5 op
Rikosoikeuden perusteet 5 op / Jussi Karkkulainen
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Muita oikeustieteen opintojaksoja

Opetusta tarjotaan myo0s seuraavilla opintojaksoilla lukuvuonna 2023/2024:
Digitalisaatio ja oikeus 5 op / Tomi Voutilainen
Kaavoitus- ja rakentamisoikeus 5op / Aleksi Heinild
Kuntaoikeus 5 op / Matti Muukkonen
Lainvalmistelu 5 op / Anssi Keindnen ja muita opettajia
Sosiaalihuolto-oikeus 5 op / Heidi Vanjusov
Tyooikeus 5 op / Marjo Ylhdinen ja Maija Moisio

Virkamiesoikeus 5 op / Saanareetta Virikko

Kandidaatin tutkielma ja seminaari 10 op / Laura Tammenlehto

KIELI- JA VIESTINTAOPINNOT:
Academic and Professional English for Law 4 op / Galina Dubova

Puheviestintaa oikeustieteen opiskelijoille 2 op / Teija Waaramaa
Ruotsia oikeustieteen opiskelijoille 4 op / Karita Katto

Lisatiedot: https://hameenkesayliopisto.fi/koulutustarjonta/avoin-yliopisto-opetus/oikeustieteet/
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Elokuu 2023

tokurssit t;y¢
suoritettuina: Yyyolla

Oikeustieteen Perusteet 1 op

]}Jrldinen kirjoittaminen ja
tiedonhankintg » op

ALOITUSINFO, uudet & jatkavat opiskelijat
Marja Kauppila, Sini Saarinen, Hanna Salo ja tuutori Satu Ojala

Ke 16.8.2023 klo 17.00-18.30, reaaliaikaisesti etana (Zoom).

Tilaisuutta ei tallenneta.
ak . .
Jaksot suoritetagn Itsendisesti verky

opintoina,

9.3.2024 4



Syyskuu 2023

Johdatus oikeusteoriaan 4 op (jatkavat, yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Hanna-Maria Niemi, hanna-maria.niemi@uef.fi

Pe 1.9.2023 klo 17-20

La 2.9.2023 klo 9-15

—> Luennot ja oppimistehtavat.

Valtiosdaintooikeus 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Elina Lindstrom, elina.lindstrom@uef.fi

Pe 22.9.2023 klo 17-20

La 23.9.2023 klo 10-16

-~ Luennot ja verkkotentti
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Lokakuu 2023

Yleishallinto-oikeus 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Tomi Voutilainen, tomi.voutilainen@uef.fi

Pe 6.10.2023 klo 17-20

La 7.10.2023 klo 9-15

- Luennot, harjoitukset ja kirjallinen tentti.

Ympairistooikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjdrjestysopinnot)
Kimmo Malin, kimmo.malin@uef.fi

Pe 13.10.2023 klo 17-20

La 14.10.2023 klo 9-15

- Aktiivista osallistumista edellyttavat luennot, luennoilla annettavat harjoitustehtavat ja oppimispaivakirja.

Oikeudellisen ratkaisutoiminnan perusteet 4 op (jatkavat, yleiset oikeusjarjestysopinnot)

Sampo Mielityinen (ei uef-sahkopostia)
Pe 27.10.2023 klo 17-20

La 28.10.2023 klo 10-17

- Monimuotoiset suoritustavat.
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Marraskuu 2023

Ympairistooikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)

Otso Myrsky, otso.myrsky@uef.fi

Kimmo Malin, kimmo.malin@uef.fi

Pe 10.11.2023 klo 17-20 (Otso, etaluennot)
La 11.11.2023 klo 9-15 (Kimmo)

Ympairistooikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)

Topi Turunen, topi.turunen@uef.fi

Seita Romppanen, seita.romppanen@uef.fi
Pe 24.11.2023 klo 16-20 (Seita, etaluennot)
La 25.11.2023 klo 10-14 (Topi)
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Joulukuu 2023

Rikosoikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Jussi Karkkulainen, jussi.karkkulainen@uef.fi

Pe 1.12.2023 klo 17-20

La 2.12.2023 klo 9-15

- Luennot, verkkotentti ja oikeudenkadyntien seuraaminen.
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Tammikuu 2024 ax)

Sosiaalihuolto-oikeus 5 op (jakso1/2)
Heidi Vanjusov, heidi.vanjusov@uef.fi
Pe 12.1.2024 klo 17-20

La 13.1.2024 klo 10-16

- Luennot, harjoitukset ja oppimistehtavat.

Eurooppaoikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Katariina Sarkanne, katariina.sarkanne@gov.fi

Pe 19.1.2024 klo 17-20

La 20.1.2024 klo 10-16

- Luennot ja kirjallinen tentti.
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Tammikuu 2024 »

Digitalisaatioja-otkeusSepfosati3— 1111
Prof. Tomi Voutilainen, . 1od g
To 2512024 klo16-18

Ke 3112024 Kl 1720

To 122024 Klo16-20

9_ R‘ - 1. .] . ..1 . . . ...

Virkamiesoikeus5-op peruttu
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Helmikuu 2024 a»

Yksityisoikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjdrjestysopinnot)
Joonas Huuhtanen, joonas.huuhtanen@uef.fi

Pe 2.2.2024 klo 17-20

La 3.2.2024 klo 10-16

- Reaaliaikaiset etdluennot ja verkkotentti.

Vero-oikeuden perusteet 5 op (yleiset oikeusjdrjestysopinnot)
Mika Nissinen, mika.nissinen@uef.fi

Pe 9.2.2024 klo 17-21

La 10.2.2024 klo 10-16

- Luennot ja tentti.

LainvalmistelaSepfosad/2—poruttu
\nssi Keininen, e g

Perhe- ja jddamistooikeus 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Antti Kolehmainen, antti.kolehmainen@uef.fi

Pe 23.2.2024 klo 17-20

La 24.2.2024 klo 10-16

- Reaaliaikaiset etdluennot ja tentti.
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Helmikuu 2024 .

Sopimusoikeus 50p (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Mia Hoffrén, mia.hoffren@uef.fi

- Jakso suoritetaan UEF Moodlessa olevilla luentotallenteilla seka tentilla.

- Luentosarja kdynnistyy ti 20.2.2024 ja uudet luennot tulevat Moodleen helmi-maaliskuussa sita
mukaan kun luentosarja etenee.

Huom. Jaksolle on Himeenlinnan ryhmissd tarjolla myos luennot maaliskuussa = ks. seuraava sivu!
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Maaliskuu 2024

Sopimusoikeus 5 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)

Katja Karjalainen, katja.karjalainen@uef.fi

Pe 8.3.2024 klo 17-20, reaaliaikaiset etdluennot (Jenna Palas)
La 9.3.2024 klo 10.30-16, lahitoteutus Hameenlinnassa (Katja Karjalainen)

>> Huom. Lauantain luento alkaa klo 10.30.

Ks.edell.sivulta: Luentosarja kiaynnistyy verkossa (tallenne) ti 20.2.2024 ja uudet luennot tulevat timin
opintojakson eLearn-oppimisalustalle helmi-maaliskuussa siti mukaan, kun luentosarja yliopistolla etenee. Huom.
tamdn kurssin luennot (Himeenlinnan ryhmille) ovat verkossa jarjestettivin kokonaisuuden tueksi, eli 8.-9.3.
pidettivit luennot eivit korvaa verkossa seurattavaa kokonaisuutta (20t).

Sosiaalihuolto-oikeus 5 op (jakso 2/2)

Heidi Vanjusov, heidi.vanjusov@uef.fi
Pe 15.3.2024 klo 17-20
La 16.3.2024 klo 10-16

—> Luennot, harjoitukset ja oppimistehtavat.
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Huhtikuu 2024

Digitalisaatieja-eikeusSop-{osa2/3)— 11/ 11

4

%‘R’ ) ]. .] . ..] 3 ] .o ...i ]
La20.4.2024 Klo 915 (05a-3/3)

Lainsdddantétutkimuksen perusteet 4 op (yleiset oikeusjarjestysopinnot)
Huom. 22.2.2024 tehty muutos luentojen toteutustapaan:

Prof. Anssi Keindanen, anssi.keinanen@uef.fi

Pe 12.4.2024 klo 17-20

La 13.4.2024 klo 8-15

- Reaaliaikaiset etdluennot ja tentti/verkkotentti.

Kuntaoikeus 5 op

Matti Muukkonen, matti. nuukkonen@uef.fi
Pe 26.4.2024 klo 17-20

La 27.4.2024 klo 9-15

-~ Reaaliaikaiset etdluennot ja verkkotentti.
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Toukokuu 2024

Kandidaatin tutkielma ja seminaari 10 op

Laura Tammenlehto, laura.tammenlehto@uef.fi

Aloituskokous
La 4.5.2024 klo 10-14

Tutkimussuunnitelmat (esittely, kommentointi)
Su 2.6.2024 klo 10-18

Seminaaritoiden purku (esittely, opponointi)
La-Su 17.-18.8.2024

- Huom. Aikataulutus tarkentuu mychemmin osanottajamaaran vahvistuttua
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